

RFQ Title: *Vehicle Acquisition*  
RFQ Number: *2017-08*

**AMENDMENT No. 2**  
*Vehicle Acquisition IFB 2017-08*  
*05/25/17*

**This Amendment No. 2, Amends the Bid as follows and includes the Questions and Answers to date:**

1. In accordance with this Amendment, Section 4.0 IFB Attachments, is hereby Amended as follows to replace Attachment 2: JBE Standard Terms and Conditions, IFB's with Purchase Order Terms and Conditions which may be found at the following link:

<http://www.sbcourts.org/gi/Purchasing/TermsConditions/POTermsConditions.pdf>

If an award is made under this IFB, a Purchase Order containing these terms and conditions shall be issued.

2. Accordingly, Section 4.0 IFB Attachments, is hereby Amended as follows to replace Attachment 3: Bidder's Acceptance of Terms and Conditions, IFB's, with Proposer's Acceptance of Terms and Conditions which may be found at the following link:

<http://www.sbcourts.org/gi/Purchasing/TermsConditions/Acceptance.pdf>

On this form, Bidder must indicate acceptance of the Terms and Conditions or identify exceptions to the Terms and Conditions and submit the completed form with its bid.

***Questions and Answers:***

1. **QUESTION:** Is this an additional request or is this replacing the last request IFB #2017-05?

**ANSWER:** This IFB 2017-08 is replacing the previous IFB 2017-05.

2. **QUESTION:** The difference between a gas and hybrid can be substantial. Do you have a preference? Or would you like both options?

**ANSWER:** The JBE would like both options, but has no interest in a plug in hybrid.

3. **QUESTION:** I noticed on the new bid, besides the elimination of the MPG requirement, that floor mats are not on the new bid. Is that intentional?

**ANSWER:** The JBE intentionally removed most requirements from the previous IFB to remove restrictions which prevented additional bids. Floor mats are no longer a requirement; however, if they come stock with the vehicle, it should be noted. Floor mats will not affect the scoring of the bid.